
 

 

UCHWAŁA NR LXI/443/24 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia wysokości ekwiwalentu za uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach oraz w ćwiczeniach. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 oraz 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.). Rada Miejska Wąsosz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi Ochotniczej 

Straży Pożarnej: 

1) za uczestnictwo w działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych w wysokości 25 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę; 

2) za uczestnictwo w szkoleniach, ćwiczeniach w wysokości 15 zł za każdą rozpoczętą godzinę; 

3) za wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej gminy w wysokości 15 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LX/441/24 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 23 stycznia 2024 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Wiesław Stolicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1332


		2024-02-22T09:57:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




